
ZARZĄDZENIE Nr 42/2020 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 3 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2020 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2020 roku, poz. 713) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz.869 z późniejszymi zmianami) zarządzam, 

co następuje: 

 
 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 117.937,76 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 117.937,76 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 117.937,76 zł, z tego: 
 -wydatki bieżące 117.937,76 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.      

 

§ 3 

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności - określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 
Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    38.736.485,77 zł 
 dochody bieżące:           38.195.661,77 zł 
 dochody majątkowe:               540.824,00 zł 
 
 2. Po stronie wydatków    41.736.553,90 zł 
 wydatki bieżące:           37.021.209,22 zł 
 wydatki majątkowe:            4.715.344,68 zł 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



 

UZASADNIENIE 

 

 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 

80103 "Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych" o kwotę 581,00 zł, tytułem 

zmniejszenie dotacji celowej na realizację zadań własnych z zakresu wychowania 
przedszkolnego w 2020 roku. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.26.4.2020 z dnia 26 maja 2020 roku. 

 

 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 

80104 "Przedszkola" o kwotę 1.147,00 zł, tytułem zmniejszenie dotacji celowej na realizację 
zadań własnych z zakresu wychowania przedszkolnego w 2020 roku. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.26.4.2020 z dnia 26 maja 2020 roku. 

 

  Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 

80149 "Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego" o kwotę 130,00 zł, tytułem zmniejszenie dotacji celowej 

na realizację zadań własnych z zakresu wychowania przedszkolnego w 2020 roku. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.26.4.2020 z dnia 26 maja 2020 roku. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 
80195 "Pozostała działalność" o kwotę 54.995,76 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

zakupu sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem do prowadzenia zdalnego 

kształcenia przez szkoły podstawowe z terenu Gminy Gryfów Śląski - w ramach projektu 

"Zdalna Szkoła+".  

Gmina Gryfów Śląski w dniu 2 maja 2020 roku, podpisała Umowę o powierzenie grantu z 

Centrum Projektów Polska Cyfrowa z siedzibą w Warszawie. 
 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85505 

"Tworzenie i funkcjonowanie żłobków" o kwotę 64.800,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań własnych z zakresu organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, 

stosownie do art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.155.2020.GF z dnia 2 czerwca 2020 roku. 

 

Sporządził: Marek Kurec 

 

 
 

 

 


